

## Anmeldung Sternsingeraktion 2023

Treffpunkte zum Sternsingen ist in der jeweiligen Kirche am jeweiligen Tag der Veranstaltung. Bitte diesen Anmeldeschein an die folgenden E-Mail-Adressen senden: (Ansprechpartner: Reiner Linnenbank; Tel.: 0211/65 09 102)

Für den Bereich St. Franziskus-Xaverius und Zum Heiligen Kreuz:

Simone Vell E-Mail: <u>simonevell@t-online.de</u>

Für den Bereich St. Josef:

Unterschrift des Teilnehmers

Karina Böhr E-Mail: <u>leiterrunde-SJ@web.de</u>

Wir wünschen eine schöne und besinnliche Adventszeit!

## Anmeldung zum Sternsingen am 07./08. Januar 2023

Hiermit melde ich meine Tochter/ meinen Sohn verbindlich zur Sternsingeraktion 2023 an:

Name, Vorname:
Geburtsdatum:
Adresse:
Telefon:
E-mail:
○ 07.01.2023 Bereich St. Franziskus-Xaverius und Zum Heiligen Kreuz von 13:00 bis 17:00 Uhr.
○ 08.01.2023 > Bereich St. Franziskus-Xaverius und Zum Heiligen Kreuz von 12:00 bis 17:00 Uhr
○ 08.01.2023 > St. Josef von 11:30 bis 17:30 Uhr

Unterschrift des Sorgeberechtigten